



TSİM

Uygulama Rehberi



Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Sağlık İstatistikleri Dairesi Başkanlığı

HASTANE BİLGİ FORMU

8. GÖRÜNTÜLEME CİHAZLARI SEKMESİ

Kayıtlamak için F10 tuşuna veya yukarıdaki "Kaydet" tuşuna basınız.
(*) İşlem işlemi sırasında değiştirilmesi zorunlu olan. Tüm verileri girdiğinizde "Onay"
butonuna mutlaka basınız.
Dijitalize Edilmiş Deneyim Cihaz Sayısı (*)
1
Dijitalize Edilmiş Hizmet Alımı Cihaz Sayısı (*)
1
Kurulmuş kurulu olan hizmet alımı cihaz sayıları yazılacaktır.
Deneyim Cihaz ile Yapılan İşlem Sayısı (*)
Hizmet Alımı Cihaz ile Yapılan İşlem Sayısı (*)
Çekim Yapılan Hasta Sayısı (*)

Hizmet alımı yoluyla alınmış olan cihazlar hastane bünyesinde kurulu olarak hizmet veriyor ise cihaz sayıları ve çekim sayıları bildirilecektir.

Başka hastanelerden protokol, sözleşme vb. ile hizmet alan kurumlar, çekim için kullandıkları kurum dışında bulunan cihazları formda göstermemelidir. Cihaz fiziki olarak hangi kurumda bulunuyorsa cihaz ve çekim sayılarını cihazın kurulu olduğu kurum tarafından göstermelidir.

Örnek; A hastanesinden B hastanesine çekim için bir hasta gönderildi ise, A hastanesi çekim ve cihaz sayısını bildirmeyecek, B hastanesi ise hem cihaz hem de çekim sayılarını bildirecektir.

Acil serviste ve radyoloji ünitesi dışında kullanılan cihazlar da bu bölümdeki cihazlara dâhil edilecektir.

Hastanede bulunan tüm cihaz bilgileri (ameliyathane dahil) bu alanlara girilmelidir. Ancak heke ayrılmış ya da tamamen kullanım dışında olduğundan hek işlemleri başlatılmış cihazlar bu alana eklenmemelidir.

“Dijital Röntgen” başlığı altında bulunan DR, Flat Panel ve CR ile dijitalize edilmiş cihaz ve çekim sayıları birleştirilerek “Dijital Röntgen” başlığı altında bulunan ilgili alanlara toplanarak yazılmalıdır.

Not: Kayıtlarda konvansiyonel röntgen olarak geçmekte olup daha sonra dijitalize edilmiş cihazlar dijital kısmına yazılmalıdır.

Tetkik sayıları, çekimin yapıldığı tarih baz alınarak yazılmalıdır.

8.1. C-Kollu Röntgen

Tetkik sayıları girilmelidir. Bir ameliyatta yapılan toplam şut sayıları yazılmamalıdır.

8.2. USG ve Doppler USG

8.2.1. Görüntüleme Merkezi ve Klinikte Bulunan Cihazlar

Kurumun radyoloji biriminde yer alan cihazlar görüntüleme merkezinde onun dışında kalan tüm cihazlar klinikteki cihaz sayıları alanına yazılmalıdır. Örneğin; klinik için kadın doğum polikliniğinde bulunan USG’ler.

Ayrıca USG Cihazlarına Doppler özelliği kazandırılarak Doppler USG olarak kullanılıyor ise cihazlar Doppler USG cihaz sayısına yazılmalıdır. Doppler USG cihazları ile hem klasik USG çekimi hem de Doppler USG çekimi yapılabilir. Bu durumda Doppler USG cihazı ile klasik USG çekimi yapılsa bile bu klasik USG çekimi Doppler USG çekim sayısı alanına eklenmelidir.

Burada temel ama cihaz bařına ka ekim yapıldıđını tespit edebilmektir.

Görüntüleme sekmesinde yer alan cihazlara ait ekimler “**Veri Giriři Yapılacak İřlem Kodları**” bölümü dikkate alınarak doldurulmalıdır.

“**ekim Yapılan Hasta Sayısı**” alanlarına kurum/kuruluřlarınızda ekim yapılan hasta sayıları yazılacak olup ekim için bařka kurum/kuruluřlara gönderilen hastalar yazılmayacaktır. Bu alana ekim sayıları deđil, her bir cihaz alanı için kimlik numarası bazlı tekil hasta sayıları yazılmalıdır.

MR, BT ve sonu raporlaması yapılabilen tüm ekim sayılarına istemi yapılıp işlemleri gerekleřtirilen ekim sayıları yazılmalıdır.

8.2.2. Verilen Randevu Süresi (Gün): Aynı cihazla yapılan farklı tetkikler için verilen farklı randevu sürelerinden **en uzun** randevu süresi yazılmalıdır.